МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЯСЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 24 сентября 2019 г.                                                                                    № 11

О результатах публичных слушаний по решению Совета депутатов
от 07.08.2019 № 465 «О проведении публичных слушаний по Проекту

схемы теплоснабжения МО «Сясьстройское городское поселение»

Рассмотрев результаты публичных слушаний, состоявшихся 12 сентября
2019  года  по  решению  Совета  депутатов  муниципального  образования
"Сясьстройское  городское  поселение"  от  07.08.2019  г.  №  465,  заключение
комиссии по проведению публичных слушаний, руководствуясь Федеральным
законом  06.10.2003  года  №  131-ФЗ  "Об  общих  принципах  организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",  Градостроительным
кодексом Российской Федерации от 29.12. 2004 г. № 190-ФЗ, ст. 13 и ст.  35
Устава  муниципального образования "Сясьстройское городское поселение" и
Положением «О порядке  организации  и  проведения  публичных  слушаний  в
муниципальном образовании "Сясьстройское  городское  поселение"  (решение
от 06.07.2009 г. № 306), Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.  Считать  публичные  слушания  по  решению  Совета  депутатов  от
07.08.2019 г.  № 465  «О проведении  публичных слушаний по Проекту схемы
теплоснабжения  МО  «Сясьстройское  городское  поселение»,  прошедшие  12
сентября 2019 года в 17 часов по адресу: Ленинградская область, Волховский
муниципальный район, Сясьстройское городское поселение, г. Сясьстрой, ул.
Советская,  д.  15а,  к.  1  (актовый  зал  администрации)  по  проекту  схемы
теплоснабжения  муниципального  образования  "Сясьстройское  городское
поселение", состоявшимися.

2. Одобрить проект схемы теплоснабжения муниципального образования
"Сясьстройское  городское  поселение"  Волховского  муниципального  района
Ленинградской области.

3.   Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  официального
опубликования в газете "Сясьский рабочий" и подлежит размещению на сайте
администрации  муниципального  образования  «Сясьстройское  городское

поселение» – www.администрация-сясьстрой.рф.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Сясьстройское городское поселение»
Волховского муниципального района
Ленинградской области                                                                     А.М. Белицкий